
              ZARZĄDZENIE NR 11/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 15  stycznia 2024r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 196/22 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 28 kwietnia 2022r.

w sprawie powołania składu Komisji Mieszkaniowej.

Na  podstawie  art. 30 ust.  1 i 2 pkt 3 ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym   (t. j. Dz. U. z 2023r.poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje :                 
                                                                          

§ 1
W  Zarządzeniu  nr  196/22  Prezydenta  Miasta  Mysłowice  z  dnia  28  kwietnia  2022r.w  sprawie
powołania składu Komisji Mieszkaniowej dokonać następujących zmian:
 1) wykreślić ze składu Komisji Mieszkaniowej:
,,(…) 6. Anna Moj - Zastępca Dyrektora Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej’’;
2) w miejsce  wykreślenia wpisać:
,,(…) 6. Małgorzata Waniek– pracownik Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej’’                   
 w pozostałym zakresie Zarządzenie pozostaje bez zmian:            

§ 2 
1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej.
2.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  Zarządzenia  powierza  się  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta
Mysłowice.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      PREZYDENT MIASTA
MYSŁOWICE

      (-) Dariusz Wójtowicz

                                            
                                                                               

Otrzymują:
1.Or
2.IM
3. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach



 


